RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 5416  - 69363

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório)  nº 5416 - 69363  para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 06 de Janeiro de 2025.

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:40
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

16/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472696
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

1
46.658.554/0001-81

Conta: 25510 - 6 Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74425700

69 QUADRAD LOTE 12
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

118636 STAR DISTRIBUIDORA STAR DISTRIBUIDORAFornecedor: -

130654

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CONJUNTO RESIDENCIAL R

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 762,00UNIDADE 0,0000 0,000019,050040,000013417 - EQUIPO P/
IRRIGACAO 4 VIAS

- EXTENSÃO EM PVC CRISTAL, ATÓXICO;
- PONTA INTRODUTORA/PERFURADOR COM TAMPA;
- PINÇA CORTA-FLUXO EM TODAS AS EXTENSÕES;
- ACOPLAMENTO TIPO Y;
- CÂMARA PERFURADORA;
- CONECTOR PERFURADOR DUPLO.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

762,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

762,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:43
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

10/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

 COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472695
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

X 35
40.760.938/0001-24

Conta: 99831 - 4 Agência: 8900 - 0 Banco: 341GOAPARECIDA DE GOIANIA
74922305

RUA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

131219 QUALITY MED HOSPITAL QB COMERCIO LTDAFornecedor: -

130655

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

JARDIM OLIMPICO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 2.000,00UNIDADE 0,0000 0,0000200,000010,000061865 - CESTA MINI P/
RETIRADA DE CORPO
ESTRANHO 1,8MM - 160CM

ROTH NET RETRIEVER - MINI
REF.: BX00711057
DIÂMETRO DA BAINHA: 1,8 MM
COMPRIMENTO: 160 CM
TAMANHO DA REDE: 2 X 4,5 CM

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

2.000,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

2.000,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:47
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

15/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472694
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

R OURO PRETO
30.098.399/0001-56

Conta: 24820 - 7 Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74450170

31 QD 61 LOTE 14
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): MARCELO, CARLOS HENRIQUE

Nr.: Compl.:

20485 MPM INDUSTRIA E COM MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS LTDAFornecedor: -

130656

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  (62) 3597-4318

E-Mail :  VENDAS@LWMPLASTIC.COM.BR

Celular :  (62) 98519-2265

CAPUAVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 920,00UNIDADE 0,0000 0,00009,2000100,000016532 - UMIDIFICADOR
OXIGENIO 250ML

- UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO;
- TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR
BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN.
- COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO.
- TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL.
- COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO.
- TAMPA EM NYLON.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 3.100,00UNIDADE 0,0000 0,0000775,00004,000063335 - FRASCO P/
ASPIRACAO EM
POLISULFONA C/ BOIA
5000ML

- FRASCO PARA ASPIRAÇÃO CONFECCIONADO EM POLISSULFONA (PSU) COM
CAPACIDADE PARA 5 LITROS;
- AUTOCLAVÁVEL A 134 °C;
- KIT BOIA: POLIPROPILENO (PP);
- ALT. 350MM X BASE 161 MM X BOCA 190 MM.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 545,00ROLO 0,0000 0,000010,900050,000040483 - MALHA TUBULAR
ORTOPEDICA 100%
ALGODAO 12CM X 15M

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH044476

/

06/01/2025 09:47
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

Lote

Detalhamento:

0,00 1.240,00ROLO 0,0000 0,000015,500080,000040482 - MALHA TUBULAR
ORTOPEDICA 100%
ALGODAO 15CM X 15M

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

5.805,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

5.805,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:51
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

08/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472693
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

T 30
20.140.256/0001-01

Conta: 16570 - 0 Agência: 2439 - 2 Banco: 1GOGOIANIA
74210060

S/N QUADRA29 LOTE 07
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 105983810CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): VALTER

Nr.: Compl.:

14467 IMPERIAL IMPERIAL COM MED PROD HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

130657

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  JORDANIEL - 62 3932 0500

E-Mail :  VENDAS1@IMPERIALMED.COM.BR

SETOR BUENO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 34.825,00UNIDADE 0,0000 0,0000199,0000175,000067651 - CURATIVO C/ MATRIZ
TCL-AG E FIBRAS
POLIABSORVENTES
15X15CM

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

34.825,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

34.825,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:54
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

08/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472692
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AV VEREADOR GERMINO ALVES
09.034.672/0001-92

Conta: 13006659 - 7 Agência: 3444 -   Banco: 33GOGOIANIA
74640030

734 Q. 12 LT. 31
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 104168129CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): LETICIA, LORENA

Nr.: Compl.:

9192 MAEVE MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

130658

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62- 3565-1033

Celular :  LETICIA - 62 8307-0100

E-Mail :  MAEVEHOSPITALAR.LETICIA@OUTLO

SETOR LESTE VILA NOVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 49.163,92UNIDADE 0,0000 0,00000,2132230.600,000
0

34252 - LUVA DE
PROCEDIMENTO NITRILICA
NAO ESTERIL S/ TALCO M

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

49.163,92

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

49.163,92

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 09:57
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

08/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
03/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC HUMA: 472691
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

SONNEMBERG
25.029.414/0001-74

Conta: 1454 - 0 Agência: 1242 - 4 Banco: 1GOGOIANIA
74413125

AVENIDA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

109511 R M HOSPITALAR R M HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

130659

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

03/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CIDADE JARDIM

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 32.643,38UNIDADE 0,0000 0,00000,1927169.400,000
0

34252 - LUVA DE
PROCEDIMENTO NITRILICA
NAO ESTERIL S/ TALCO M

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

32.643,38

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

32.643,38

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 10:03
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

21/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
06/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

 COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC MV: 130660
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

VITOR ODORICO BUENO
07.204.591/0001-68

Conta: 429476 - 9 Agência: 0476 -   Banco: 237SPMAIRIPORA
07661605

595 AVENIDA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): SEBASTIAO , SEBASTIAO

Nr.: Compl.:

21526 BIOTEC BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

130660

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

06/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  11 42189000/ 61 992127139

E-Mail :  JULIA@BIOTECHOSPITALAR.COM.BR/

TERRA PRETA - TERRA PRE

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 38.000,00UNIDADE 0,0000 0,000050,0000760,000080898 - FRASCO DE
ASPIRACAO EM PVC RIGIDO
C/ TAMPA 2 VIAS 5000ML

FRASCO ASPIRAÇAO DE SECRECAO E EXPURGOS EM PVC RIGIDO 5000ML TAMPA COM
ROSCA TOTAL 2VIAS EM POLIPROPILENO EXTENSAO PVC FLEXIVEL

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

38.000,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

38.000,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

06/01/2025 10:07
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

16/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
06/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA MATERIAL HOSPITALAR - OPERADOR LOGISTICO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 69363
- NÚMERO DOC- HUGO: 5416
- NÚMERO DA OC MV: 130661
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 167670
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

PIO XII
26.249.654/0001-47

Conta: 27500 - 4 Agência: 1960 -   Banco: 341GOGOIANIA
74430215

250 QD 37 LOE 3/4
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

78948 MODERNA PAPELARIA MODERNA PAPELARIA LTDAFornecedor: -

130661

AUTORIZADA

69363 OPERADOR LOGISTICO - H

06/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 32713110

RODOVIARIO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.428,00UNIDADE 0,0000 0,000011,9000120,000081128 - ETIQUETA TERMICA
POLIOLEFINA BRANCA 50 X
30 MM RL C/ 32M

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.428,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.428,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV